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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse samt tildækning af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Set faciliteter til hygiejnisk
håndvask. Virksomheden har redegjort for tilvirkning af
weinersnitzel.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Isterningemaskine fremstår med sorte
og røde belægninger af formodet skimmel indvendigt i
maskinen i direkte berøring med isterningerne. Virksomhedens
postmix fremstår med sorte og lyserøde belægninger
indvendigt i dyserne som sodavandet løber direkte igennem.
Virksomheden gik igang med rengøring med det samme under
tilsynet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får
det gjort rent med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens ene kølerum i kælderen hvor der opbevares drikkevarer fremstår med
vækst af formodet skimmel på loft, vægge og kølemotor. I andet kølerum i kælderen fremstår der vækst af
formodet skimmel på hylder samt på gitter ved blæsemotor. Direkte under blæsemotoren ligger der
uemballeret grønt. Kanter på blæsemotor fremstår med rustbelægninger som skaller af ved berøring. Dør til
kølerum i produktionsområde fremstår beskidt med belægninger langs siden og håndteret.
Virksomheden gik igang med rengøring med det samme under tilsynet. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får det gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved
opvarmning og nedkøling i perioden fra forrige tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomhedens navn er ændret fra Restaurant Ø til Restaurant Diget under tilsynet efter ønske fra
virksomheden.


